
HORÁRIO DE 
AULA 

1º SEMESTRE 2024



CURSOS CURSO CURSO

GE1 -S1-UE4 GE1 -S1-UE4 GE1 -S1-UE4 GE1 -S1-UE4 IAF -S2-UE4 IAF -S2-UE4 DEM 2 -S3-UE3 LOG  - S3-UE4 ACO 1 -S3-UE1 LOG  - S3-UE4 ACO 1 -S3-UE1

Prof. Vladas Prof. Vladas Prof. Vladas Prof. Vladas Prof. Antônio Augusto Prof. Antônio Augusto Prof. Paulo Profa. Mona Liza Profa. Patrícia Profa. Mona Liza Profa. Patrícia

GE1 -S1-UE4 GE1 -S1-UE4 GE1 -S1-UE4 GE1 -S1-UE4 IAF -S2-UE4 IAF -S2-UE4 DEM 2 -S3-UE3 LOG  - S3-UE4 ACO 1 -S3-UE1 LOG  - S3-UE4 ACO 1 -S3-UE1

Prof. Vladas Prof. Vladas Prof. Vladas Prof. Vladas Prof. Antônio Augusto Prof. Antônio Augusto Prof. Paulo Profa. Mona Liza Profa. Patrícia Profa. Mona Liza Profa. Patrícia

IMF - S1-UE4 IMF - S1-UE4 IMF - S1-UE4 FID  -S3-UE3 IMF - S1-UE4 IMF - S1-UE4 FID  -S3-UE3 GPE 2 - S3-UE4 CAV 1 -UE1 GPE 2 - S3-UE4 ELM 1-Laboratório

Prof. Héctor Prof. Héctor Prof. Héctor Profa. Daniele Prof. Héctor Prof. Héctor Profa. Daniele Profa Érica Profa. Gleicilene Profa Érica Profa. Patricia

IMF - S1-UE4 IMF - S1-UE4 IMF - S1-UE4 FID  -S3-UE3 IMF - S1-UE4 IMF - S1-UE4 FID  -S3-UE3 GPE 2 - S3-UE4 CAV 1 -UE1 GPE 2 - S3-UE4 ELM 1-Laboratório

Prof. Héctor Prof. Héctor Prof. Héctor Profa. Daniele Prof. Héctor Prof. Héctor Profa. Daniele Profa Érica Profa. Gleicilene Profa Érica Profa. Patricia

IDI - S1-UE4 IDI - S1-UE4 IDI - S1-UE4 IDI - S1-UE4 APR 1 -S2-UE4 CIN 1 - S9-UE1 DEM 2 -S3-UE3 APR 1 -S2-UE4 DTP -UE1 TCC 1/MON- S3-UE4 ADC1 -S3-UE1

Prof. Guilherme Prof. Guilherme Prof. Guilherme Prof. Guilherme Profa. Mona Liza Prof. Denilson Prof. Paulo Profa. Mona Liza Prof. Henrique Prof. Vladas Profa. Gleicilene

IDI - S1-UE4 IDI - S1-UE4 IDI - S1-UE4 IDI - S1-UE4 APR 1 -S2-UE4 CIN 1 - S9-UE1 DEM 2 -S3-UE3 APR 1 -S2-UE4 DTP -UE1 TCC 1/MON- S3-UE4 ADC1 -S3-UE1

Prof. Guilherme Prof. Guilherme Prof. Guilherme Prof. Guilherme Profa. Mona Liza Prof. Denilson Prof. Paulo Profa. Mona Liza Prof. Henrique Prof. Vladas Profa. Gleicilene

FIL - S1-UE4 FIL - S1-UE4 FIL - S1-UE4 FIL - S1-UE4 FCT -S2-UE4 CFT 1-S3-UE1 DPE 1  -S3-UE3 FCT -S2-UE4 CFT 1-S3-UE1 TCC 1/MON- S3-UE4 CFT 1-S3-UE1

Profa. Erika Profa. Erika Profa. Erika Profa. Erika Prof. Rafael Prof. Denílson Prof. Mario Prof. Rafael Prof. Denílson Prof. Vladas Prof. Denílson

FIL - S1-UE4 FIL - S1-UE4 FIL - S1-UE4 FIL - S1-UE4 FCT -S2-UE4 CFT 1-S3-UE1 DPE 1  -S3-UE3 FCT -S2-UE4 CFT 1-S3-UE1 TCC 1/MON- S3-UE4 CFT 1-S3-UE1

Profa. Erika Profa. Erika Profa. Erika Profa. Erika Prof. Rafael Prof. Denílson Prof. Mario Prof. Rafael Prof. Denílson Prof. Vladas Prof. Denílson

MFI - S1-UE4 MFI - S1-UE4 MFI - S1-UE4 L. JUR. - S6 UE3 MFI - S1-UE4 CIN 1 - S9-UE1 D. CIVIL 1-S3-UE3 TGP - S3-UE4 CIF -UE1 TGP - S3-UE4 ELM 1-Laboratório

Prof. Antônio Prof. Antônio Marcos Prof. Antônio Marcos Prof. Evandro Prof. Antônio Marcos Prof. Vieira Prof. Guilherme Prof. Marco Antônio Prof. Vieira Prof. Marco Antônio Profa. Patricia

MFI - S1-UE4 MFI - S1-UE4 MFI - S1-UE4 L. JUR. - S6 UE3 MFI - S1-UE4 CIF -UE1 D. CIVIL 1-S3-UE3 TGP - S3-UE4 CIF -UE1 TGP - S3-UE4 ELM 1-Laboratório

Prof. Antônio Prof. Antônio Marcos Prof. Antônio Marcos Prof. Evandro Prof. Antônio Marcos Prof. Vieira Prof. Guilherme Prof. Marco Antônio Prof. Vieira Prof. Marco Antônio Profa. Patricia

IDI - S1-UE4 IDI - S1-UE4 IDI - S1-UE4 IDI - S1-UE4 PRO -S2-UE4 CIN 1  - S9-UE1 CONST. 2 -S3-UE3 PRO -S2-UE4 CAV 1 TAM- S3-UE4 ELM 1-Laboratório

Prof. Guilherme Prof. Guilherme Prof. Guilherme Prof. Guilherme Prof. Ronaldo Prof. Denilson Prof. Evandro Prof. Ronaldo Profa. Gleicilene Prof. Marcelo Profa. Patricia

IDI - S1-UE4 IDI - S1-UE4 IDI - S1-UE4 IDI - S1-UE4 PRO -S2-UE4 CIN 1  - S9-UE1 CONST. 2 -S3-UE3 PRO -S2-UE4 CAV 1 TAM- S3-UE4 ELM 1-Laboratório

Prof. Guilherme Prof. Guilherme Prof. Guilherme Prof. Guilherme Prof. Ronaldo Prof. Denilson Prof. Evandro Prof. Ronaldo Profa. Gleicilene Prof. Marcelo Profa. Patricia

FCO- S1-UE4 FCO- S1-UE4 FCO- S1-UE4 L. JUR. - S6 UE3 TIN 1 - LAB CIT -S3-UE1 DPE 1  -S3-UE3 AESP - S3-UE4 CIT -S3-UE1 GPU - S3-UE4 CIT -S3-UE1

Profa. Michele Profa. Michele Profa. Michele Prof. Evandro Prof. Antônio Marcos Prof. Ricardo Prof. Mario Prof. Cirineu Prof. Ricardo Prof. Cirineu Prof. Ricardo

FCO- S1-UE4 FCO- S1-UE4 FCO- S1-UE4 L. JUR. - S6 UE3 TIN 1 - LAB CIT -S3-UE1 DPE 1  -S3-UE3 AESP - S3-UE4 CIT -S3-UE1 GPU - S3-UE4 CIT -S3-UE1

Profa. Michele Profa. Michele Profa. Michele Prof. Evandro Prof. Antônio Marcos Prof. Ricardo Prof. Mario Prof. Cirineu Prof. Ricardo Prof. Cirineu Prof. Ricardo

FCO- S1-UE4 FCO- S1-UE4 FCO- S1-UE4 CPTE - S6 UE3 MIN -S3-UE4 PCA 1 -S3-UE1 CONST. 2 -S3-UE3 MIN -S3-UE4 PCA 1 -S3-UE1 MIN -S3-UE4 PCA 1 -S3-UE1

Profa. Michele Profa. Michele Profa. Michele Profa. Daniele Prof. Marcelo Profa. Gleicilene Prof. Evandro Prof. Marcelo Profa. Gleicilene Prof. Marcelo Profa. Gleicilene

FCO- S1-UE4 FCO- S1-UE4 FCO- S1-UE4 CPTE - S6 UE3 MIN -S3-UE4 PCA 1 -S3-UE1 CONST. 2 -S3-UE3 MIN -S3-UE4 PCA 1 -S3-UE1 MIN -S3-UE4 PCA 1 -S3-UE1

Profa. Michele Profa. Michele Profa. Michele Profa. Daniele Prof. Marcelo Profa. Gleicilene Prof. Evandro Prof. Marcelo Profa. Gleicilene Prof. Marcelo Profa. Gleicilene

SOC EAD SOC EAD SOC EAD CPTE - S6 UE3 EDP EAD EDP EAD D. CIVIL 1 -S3-UE3 EDP EAD EDP EAD EDP EAD EDP EAD

Profa. Erika Profa. Erika Profa. Erika Profa. Daniele Profa. Sandra Profa. Sandra Prof. Guilherme Profa. Sandra Profa. Sandra Profa. Sandra Profa. Sandra

SOC EAD SOC EAD SOC EAD CPTE - S6 UE3 EDP EAD EDP EAD D. CIVIL 1 -S3-UE3 EDP EAD EDP EAD EDP EAD EDP EAD

Profa. Erika Profa. Erika Profa. Erika Profa. Daniele Profa. Sandra Profa. Sandra Prof. Guilherme Profa. Sandra Profa. Sandra Profa. Sandra Profa. Sandra

NDI EAD NDI EAD NDI EAD DHU -S3-UE3 MTC EAD MTC EAD DHU -S3-UE3 NDI EAD NDI EAD NDI EAD ELM 1-TCC

Prof. Fabrício Prof. Fabrício Prof. Fabrício Profa. Bruna Proa. Sandra Proa. Sandra Profa. Bruna Prof. Fabrício Prof. Fabrício Prof. Fabrício Profa. Gleicilene

NDI EAD NDI EAD NDI EAD DHU -S3-UE3 MTC EAD MTC EAD DHU -S3-UE3 NDI EAD NDI EAD NDI EAD ELM 1-TCC

Prof. Fabrício Prof. Fabrício Prof. Fabrício Profa. Bruna Proa. Sandra Proa. Sandra Profa. Bruna Prof. Fabrício Prof. Fabrício Prof. Fabrício Profa. Gleicilene

HORÁRIO DE AULA 2024 - 1° PERÍODO HORÁRIO DE AULA 2024 - 3° PERÍODO HORÁRIO DE AULA 2024 - 5° PERÍODO HORÁRIO DE AULA 2024 - 7° PERÍODO

Datas Horários Datas Horários

CURSOS

Datas
Ciências Contábeis Direito Administração Ciências Contábeis  Administração Ciências Contábeis  

Horários

CURSOS

Datas Horários

CURSOS

Administração Ciências Contábeis Ciências Econômicas

 2ª feira

19:00 –19:50

2ª Feira

19:00 –19:50

 2ª feira

19:00 –19:50

21:50 –22:40 21:50 –22:40 21:50 –22:40

Direito Administração

19:50 –20:40 19:50 –20:40
19:50 

–20:40

21:00 –21:50 21:00 –21:50 21:00 –21:50
21:00 

–21:50

21:50 

–22:40

2ª Feira

19:00 

–19:50

19:50 –20:40 19:50 –20:40 19:50 –20:40
19:50 

–20:40

21:00 –21:50 21:00 –21:50 21:00 –21:50
21:00 

–21:50

3ª feira

19:00 –19:50

3ª Feira

19:00 –19:50

3ª feira

19:00 –19:50

3ª Feira

19:00 

–19:50

19:50 –20:40

21:50 –22:40 21:50 –22:40 21:50 –22:40
21:50 

–22:40

4ª feira

19:00 –19:50

4ª Feira

19:00 –19:50

4ª feira

19:00 –19:50

21:50 –22:40 21:50 –22:40 21:50 –22:40
21:50 

–22:40

5ª feira

19:00 –19:50

5ª Feira

19:00 –19:50

5ª feira

19:00 –19:50

4ª Feira

19:00 

–19:50

19:50 –20:40 19:50 –20:40 19:50 –20:40
19:50 

–20:40

21:00 –21:50 21:00 –21:50 21:00 –21:50
21:00 

–21:50

21:50 –22:40 21:50 –22:40 21:50 –22:40
21:50 

–22:40

5ª Feira

19:00 

–19:50

19:50 –20:40 19:50 –20:40 19:50 –20:40
19:50 

–20:40

21:00 –21:50 21:00 –21:50 21:00 –21:50
21:00 

–21:50

19:50 –20:40
19:50 

–20:40

21:00 –21:50 21:00 –21:50 21:00 –21:50
21:00 

–21:50

6ª feira

19:00 –19:50

6ª Feira

19:00 –19:50

6ª feira

19:00 –19:50

21:50 –22:40 21:50 –22:40 21:50 –22:40
21:50 

–22:40

6ª Feira

19:00 

–19:50

19:50 –20:40 19:50 –20:40





Mês Dia SOC NDI EDP MTC ELM 1-TCC

9

16

23

1

8

15

22

29

5

12

19

26

3

10

17

24

31

7

14

21

28

AGENDA DE AULAS SINCRONAS/EAD

LEGENDA

Feriado

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Feriado

semana de prova

semana de prova

AULA SÍNCRONA (19h00-19h50) Google Meet

SEMANA DE PROVA

Feriado 

Junho
semana de prova

semana de prova



LINK DAS AULAS SÍNCRONAS EAD
•1) Metodologia do Trabalho Científico: Link do meet: 

https://meet.google.com/ygs-brqy-hzz
•2) Ética e Desenvolvimento Pessoal:  Link do meet: 

https://meet.google.com/vaa-dnyj-iej
•3) Negócios Digitais: Link do meet: 

https://meet.google.com/cwp-rhcj-frg
•4) Sociologia: Link do meet: 

https://meet.google.com/xaz-pgcr-cue

https://meet.google.com/ygs-brqy-hzz
https://meet.google.com/vaa-dnyj-iej
https://meet.google.com/cwp-rhcj-frg
https://meet.google.com/xaz-pgcr-cue
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